
T O K Y O T A C H I K A W A L I O N S CL U B
第４６期 楽しく元気に Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ！

平成２３年３月１８日

各報道機関 様
東京立川ライオンズクラブ

会 長 田野倉 和己

御 願 い

平素より、当東京立川ライオンズクラブ活動にご理解を賜り、心より御

礼を申し上げます。

去る３月１１日発生の「東北関東大震災」につきましては、貴社におか

れましても対応にお忙しいことと存じます。

さて、当クラブといたしましても、阪神・淡路大震災、新潟県中越沖地

震と同様に、早急に援助・支援活動を行いたく準備をし、立川警察署のご

協力のもと、３月１５日（火曜日）午前１０時より午後４時まで、立川駅

北口・南口コンコースにて募金活動を行いました。当日は電車運行もまま

ならない中での決行でありましたが、多くの方々からご賛同を頂き、

総額 金３，２９３，１７７円 の義援金のご協力を得ました。

多くの皆様から”お預かり”をしている義援金を、立川市を通じ、１日

でも早く災害に遭遇された方々の生活支援としてお使いいただければ幸い

と思います。立川市役所秘書課様のご協力により、本日、清水市長に午後

４時半より直接お渡しできる事となりました。

多くの皆様からお預かりした貴重な義援金でありますので、市報・報道

機関様のお力をお借りし、御礼・ご報告が出来ればと思います。ご協力を

お願いいたします。

記

立川市長への義援金のお渡し

日時 平成２３年３月１８日（金）

午後４時３０分

場所 立川市役所 市長室

問い合わせ先

東京立川ライオンズクラブ 幹事 笹本悦弘

携帯電話番号 ０９０－３２３０－３５９５


